ニュースレポート

令和３年 ６月 ２２日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 中央公民館

タイトル   パソコン・スマホを活用して生活を豊かにしよう

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 中央公民館講座 「生活に役立つパソコン・スマホ講座」

日   時
◆ 令和３年８月３日～１２月１０日 全９講座

◆ １講座 火曜日～金曜日４日間連続

◆ A～Ｄ・Ｆ～Iコース 午後 1時 30分～4時

Ｅコース 午後６時３０分～９時

場所・住所
中央公民館 研修室

赤穂市加里屋中洲３丁目５５番地

 「生活に役立つパソコン・スマホ講座」として、パソコン・スマホ・タブレットの基礎か

ら活用まで段階に応じた内容の講座を展開します。パソコンの基礎の講座から始め、スマ

ートフォンやインターネットを活用する講座、画像等を活用する講座、ハガキを作成する

講座など９講座を開催します。

講座の詳しい日程・内容等は、別添チラシの通りです。

全９コースの講座の受講生を募集いたしますのでよろしくお願いします。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 谷本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市